年　　　月　　　日
許可No.
許可印
受付印

名古屋産業大学・名古屋経営短期大学
　　　　図　書　館　長　　殿

名古屋産業大学　・　名古屋経営短期大学
学科　　　学年
教員　・　職員　・　学生
学籍番号
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

他 館 利 用 書 発 行 願

　下記のとおり研究・調査のため（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）図書館を利用いたしたく存じますので利用願書の発行をお願いいたします。

記

[bookmark: _GoBack]利用年月日：　　　　　　年　　　月　　　日

利用文献　：